
Hennes Majestet Aarhønen – Bygningslinjens forening

Møtetype : Leder-generalforsamling Arkiv : Server

Dato : 20.02.2023 Nr.     :

Tid, sted : 16:15, S3 Ref.    : NP

Tilstede : 79

Neste møte : februar 2024 Sted:

Post Sak Frist/ansvar

0. Orientering om prosedyrer

Må være minst 50 for å være stemmedyktig.
79 til stede.

Må ha minst 50% av stemmene for å velges inn.

Avtroppende Kanzler, Petter Sunde, går gjennom møteregler:

- Hold alltid opp utdelt lapp med tall for å tegne seg på

talelisten

- Dersom en skal ut av salen skal lapp gis til de som står

ved døren

Møtetegn:

- Én finger for innlegg

- To fingre for kommentar/replikk

- Det skal ikke tegnes replikk på replikk

- Krummet finger er oppklarende spørsmål

- Forme en T med hendene for saksopplysning

- Jazzhands for å vise enighet

- Forme partyhatt/partytelt for å vise at noe er veldig

bra

Avtroppende Kanzler går gjennom regler ved stemming:

Akklamasjon: Godkjenning skjer ved at hele salen klapper

Avstemming: Vil foregå digitalt ved bruk av vedtatt.no
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Stemming vil være anonym.

1. Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling med saksliste ble sendt ut for to uker siden.
Ingen innvendinger fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

2. Valg av ordstyrer

Leder av Grå Fjær, Iselin Torekveen Skjølås, foreslås som
ordstyrer.
Ingen innvendinger fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

3. Valg av referent, protokollvitner og tellekorps

Avtroppende NP Maria Elise Liodden, påtroppende NP
Hannah X. Røssberg og avtroppende CM Astrid Stenberg
Skaar foreslås som referenter.
Ingen innvendinger fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

Grå Fjær medlemmer, Emil Stave og Marie Kreutz Weng,
foreslås som tellekorps.
Ingen innvendinger fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

Påtroppende SV Victoria Lunde og påtroppende CM Mia
Amundsen foreslås som tellekorps.
Ingen innvendinger fra salen.

Godkjent ved akklamasjon.

4. Valg av Godsbestyrer, Krosjef og Revysjef

Krosjef
Forhåndsmeldt: Sigve Asbjørnslett
Benk: Ola Idsøe Reitan benkes - takker nei
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Appell: Sigve, 1. klasse. Har vært medlem av Kroa i et halvt
år - veldig gøy. Har bygget ny kro.
Vil sette sitt eget preg på den nye kroa med gamle og nye
tradisjoner. Få til en bra plass der alle kan kose seg.

Spørsmål: Du ville skape nye tradisjoner, hva slags
tradisjoner vil du starte?
svar: Få inn nye arrangement som f.eks. karaokekveld eller
beerpongturnering

Spørsmål: Nå som vi har fått en ny kro, hvordan tenker du å
føre den daglige driften videre? Skal du holde den åpen i
hverdager?
Svar: Jeg ønsker at vi skal komme i gang og holde den åpen
så mye som mulig, det er en fin møteplass for alle i
Aarhønen. Bra plass å bli bedre kjent.

Spørsmål: Hvordan skal du være som krosjef - hvorfor bør
folk søke til ditt styre og til din gjeng?
Svar: Føler jeg er flink til å ta ansvar og le, samtidig som jeg
skal få delegert ansvar godt så alle har sine faste oppgaver.
Fint med et bra team der alle vet hva de skal gjøre.

Spørsmål: Vanlig med 1-3. klasse på kroa, hvordan tenker du
å inkludere de eldre kullene?
Svar: En mulighet er å ha egne arrangement en gang i blant
for 4. og 5. klassinger. Ikke sikkert de alltid gidder å henge
med 1. klassinger, så å få til noe eget for de kunne vært en
mulighet.

Votering:
78 stemmer avgitt.
Sigve er valgt til ny Krosjef i Aarhønen.

Revysjef
Forhåndsmeldt: Jørgen Reitan
Benk:
Per Sørdal benkes - takker nei
Tilde Hagner benkes - takker nei
Camilla Nguyen benkes - takker nei
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Appell: Glad i trær - halvlitrær. Var med første gang i år,
angrer på at jeg ikke var med før. Noen spurte om jeg skulle
stille til revysjef. Jeg er konfliktsky så måtte si ja. Er veldig
glad i revy.

Spørsmål: Tenker du at knickers er fattigmanns-bukse eller en
rikmanns-shorts?
Svar: Situasjonsbestemt. Seiler eller på fjelltur = rikmann, går
du med det til vanlig = fattigmanns-bukse

Spørsmål: De senere årene har det blitt med en del i
facebook-gruppen, men mye færre som møter opp på øving.
Hvordan skal du få folk til å møte opp på øving og bli der?
Svar: Går mye på blæsting og sørge for at folk ser revyen. Få
til mer bak scenen. Få folk til å se at det er mer til revyen enn
arbeidet bak og foran scenen og forarbeid.

Spørsmål: Du har vært med ett år. Er det noe som ikke
fungerte så bra som du ønsker å forbedre?
Svar: Jeg ønsker å se enda fler som er med på revyen, mange
fler som er med i gruppen enn folk som er med på revyen. Få
fingeren ut av ræven og hjelpe folk der, er viktig.

Spørsmål: Alle forestillinger ble ikke utsolgt, hvem vil du nå
ut til nå slik at vi får tre fulle forestillinger og hvordan tenker
du å gjøre dette?
Svar: Ønsker å nå ut til alle byggstudenter. skal være umulig å
ikke få med seg. Av bygg for bygg, så det er målgruppen,
men gøy å nå ut til andre studenter også.

Votering:
75 stemmer avgitt.
Jørgen er ny revysjef i Aarhønen.

Godsbestyrer
Forhåndsmeldt: Knut Kloster
Benk: Ane benkes - takker nei

Appell: Går 5. klasse, blir her ett år til så har god tid. Har kost
meg som oppsynsmann. Hatt det veldig hyggelig med
nåværende hyttestyre. Gøy på hytten og i styret. Tror jeg

Side 4 av 10



Hennes Majestet Aarhønen – Bygningslinjens forening

passer godt som godsbestyrer. Vil skape et bra styremiljø for å
få gjort den jobben vi trenger.

Spørsmål: Hvilke lederegenskaper har du som gjør deg til en
Godsbestyrer?
Svar: Jeg er veldig inkluderende. Jeg ser de andre i styret og
hva de trenger. Vet hva jeg må gjøre for å administrere det,
tror jeg.

Spørsmål: Det har vært en stor endring med vann, men er det
noen endringer du kan tenke deg å gjøre?
Svar: Har skjedd mye store ting de siste årene, kanskje på
bekostning av de små tingene. Det blir ikke noe sykere enn
vann i min tid. Gøyere med småting, jækla bra lykkehjul.
Gjøre det gøyere og litt fett.

Spørsmål: Hvordan skal du legge til rette for at folk som ikke
har gjeng, mange venner eller kompetent nok til å dra på
dugnad skal få dra på hytten?
Svar: Man er alltid kompetent nok til å dra på dugnad, det er
plass til alle. Går ann å lage en tur som hvem som helst kan
være med på. Mulig å booke enkel sengeplass. Når man
booker en sengeplass står det at hele hytten er booket - skal
fikse dette. Slik åpner man for tydeligere enkeltbookinger.

Spørsmål: De siste årene har det vært mye fyll. Det har blitt
en hovedgreie at hytta er et fyllasted. Har du tenkt noe på hva
man kan gjøre for å fremme hytten på en annen måte?
Svar: Til nå har vi innført og videreført et botsystem. Kan
være lættis å få bot, men skal prøve å få det slik at det ikke
skal være verdt å ta boten. Få gjenger og ledere til å ta litt
ansvar og vise at man kan ta en fest som foregår inne. Det går
an å ikke være en dust.

Votering:
66 stemmer avgitt.
Knut er valgt til ny Godsbestyrer.

5. Valg av øvrige gjengledere

Leder PMS
Forhåndsmeldt: Martine Valkner
Benk: ingen benkes
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Appell: Martine, går i 2.klasse. Vært med i PMS siden 1.
klasse. Vært leder for PMS siden november og ønsker å
fortsette å være leder. Veldig fint verv som kan bli enda bedre.
Ønsker et styre og en mer etablert gjeng for å nå ut til enda
flere.

Spørsmål: Hva er det arrangementet du har mest lyst til å få til
utenom de vanlige arrangementene til PMS?
Svar: Hadde vært gøy å gjøre noe helt nytt - har mye av det
samme. Et samarbeid med noen andre gjenger eller
undergrupper hadde vært gøy.

Spørsmål: Hadde det vært mulig for PMS å åpne
linjeorienteringen for guttene og?
Svar: Godt spørsmål. PMS er for jenter. Kunne vært en ide at
guttene lager sin egen gjeng. Tar det til vurdering - skal tenke
på det.

Spørsmål: Det siste året har vært en trend hvor PMS-vervet
har vært for lavterskel, hvordan har du tenkt å fikse dette?
Svar: Hadde nettopp et styringsmøte hvor vi ble enig om at
det i hovedsak skal være 3 år hvor man er aktiv og kommer
med arrangement. I tillegg skal det sendes ut melding hver år
om medlemmene fortsatt ønsker å være aktiv - hvis de ikke
ønsker det kan plassen gis til noen andre.

Votering:
72 stemmer avgitt.
Martine er valgt til ny leder for PMS.

Leder TG
Forhåndsmeldt: Birk Bjørnstad
Benk: Ingen benkes

Appell: Birk, 3. klasse. Tidligere hatt verv i UKEtårn og
fadderkom. 1,5 år i teknisk gjeng, gøy med verv i Aarhønen.
Lært mye om seg selv. Som leder har jeg god tillit til folk,
men er også villig til å ta ekstra tak der det trengs. Ønsker en
gjeng der det er mer sosialt - blir en mer sammensveiset
gjeng. Blæsting er viktig - vise hva TG er.
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Spørsmål: Felles ønske for å få TG mer utbredt er å få de inn i
arrangementer, hvor tenker du TG kan bidra?
Svar: Synes leilighet til leilighet ifm festivalen var veldig gøy
- vi hadde karaoke. F.eks CG kan arrangere karaoke, TG kan
stå for lyd f.eks.

Spørsmål: Hva vil du tilføre til TG eller endre?
Svar: Hvis alle i TG får egne og definerte ansvarsområder og
mer egne oppgaver vil de får mer eierskap og
mestringsfølelse i vervet. Tilføre instruksjoner til lydanlegg til
den man leier ut til vil være positivt for begge parter.

Spørsmål: TG oppstod som et utspring fra revyen. I senere tid
er det blitt merkbart at flere medlemmer i TG ikke er med på
revyen. Hva skal du gjøre for å få med flere fra TG til revyen?
Svar: Starter med at de i TG er litt mer aktive. Slik det er i
dag er det ikke så mange aktive i TG. Noen står for veldig
mye av utleie. Litt oftere møter vil kanskje føre til at flere
ønsker å lære om lyd og lys gjennom revyen.

Spørsmål: I det siste har Bjelkeklang hatt veldig mange
oppdrag hvor vi føler at vi ikke blir hørt fordi vi ikke har bra
nok utstyr. Er det mulig å få til et samarbeid med TG hvor
man får kjøpt inn kor-mikrofoner?
Svar: Det er absolutt mulig å få kjøpt inn. Jeg har tenkt på at
TG bør høre med studentene om hva de ønsker at skal kjøpes
inn for å gi et bedre tilbud til studenter i Aarhønen.

Votering:
64 stemmer avgitt.
Birk er valgt til ny leder for Teknisk Gjeng.

Bryggmester Bob:
Forhåndsmeldt: Helle Holemark Eriksen
Benk:
Odin benkes - takker nei
Håvard Klippe benkes - takker ja
Andreas Mørkved benkes - takker nei

Appell:
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Helle: 2. klasse, vært med i ARB siden starten av studiet, vært
økonomisjef. Det har vært veldig gøy. Jobbet tett med
Bryggmester Bob, ser for meg at det er en bra stilling for
meg. God gjeng! Vil gjerne kunne leie bort utstyr for å
inkludere studenter, gamle og nye. Motivert for å gjøre det.
Håvard: Går i 1. klasse. Vært med siden i høst. Det er gøy!
Vil fortsette å finne på gøye ting og brygge mye øl. Starte
arrangementer sammen med Gallinas eller Kroa hvor vi kan
servere ølen vår.

Spørsmål: Dere skal lede en gjeng - hva er deres beste
lederegenskaper?
Helle: Synes jeg er god til å se andre, hjelpe der det trengs.
Inkludere alle i arbeidet og passe på at alle får det til.
Håvard: Flink til å delegere. Fint å kunne gi den videre slik at
vi får gjort det bra.

Spørsmål: ARB brygger på et bryggelokale som vi deler med
flere andre linjeforeninger, men det er ARB som stiller med
alt utstyret. Dersom noe av utstyret hadde blitt ødelagt -
hvordan ville dere gått frem for å håndtere dette?
Helle: Jeg ville sjekket hvem som hadde lokalet før det ble
oppdaget og så ta det med de. Kommunikasjon er viktig og ta
det på en rolig og behersket måte.
Håvard: Hadde sendt mail til alle i håp om at noen vet.
Deretter se på hvem som sist hadde lokalet og brukt utstyret
sist.

Spørsmål: Hva er deres favoritt øl?
Helle: Av vår øl må det bli Kaffe på Høna. Utenom må det bli
Juicy IPA eller isbjørn lite.
Håvard: Juleølen som ble brygget i fjor. Utenom Aarhønen er
det Hansa.

Spørsmål: Hva er den største problemstillingen til ARB
akkurat nå, og har dere en plan for å løse det?
Helle: Vi lurer på hvor vi skal ha tingene våres grunnet
plassmangel. Se på ulike muligheter for hvor vi kan
oppbevare disse tingene.
Håvard: Har lite plass på høna, finne en annen plass der flere
kan få smake på ølen.

Votering:
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68 stemmer avgitt.
Helle er valgt til ny leder for ARB, Bryggmester Bob.

6. Valg av komitéledere

Festivalsjef:
Forhåndsmeldt: Ingen forhåndsmeldte
Benk:
Henriette benkes - takker nei
Juste benkes - takker nei
Camilla benkes - takker nei
Jeevee benkes - takker nei
Ane benkes - takker nei
Petter Sunde benkes - takker nei
Tuva Rogstad benkes - takker nei
Andres benkes - takker nei
Emil Stave benkes - kan ikke stille ettersom han er
protokollvitne, men takker nei
Benedikte benkes - takker nei
Audun benkes - takker nei
Priya benkes - takker nei
Håkon benkes - takker nei
Vilde benkes - takker nei

Ingen ønsker å stille - tar opp Festivalsjef ved intervju på en
senere anledning.
Salen godkjenner ved akklamasjon.

7. Eventuelt

Inkludering og god kultur v/ påtroppende K
På slack er det laget en kanal som heter #digitalpostkasse. Der
kan man dele forslag til hvordan man kan gjøre Aarhønen til
en bedre linjeforening. Forslag som publiseres i kanalen vil
bli tatt opp og diskutert på HS-møter.
I Aarhønen skal vi ikke snakke nedsettende om hverandre.
Viktig at folk tenker over hvordan de ordlegger seg og sørger
for gode holdninger innad i linjeforeningen.
Ta kontakt med HS dersom dere har noen spørsmål eller noe
dere ønsker å ta opp med HS.
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Innlegg fra salen: Jeg synes det er ganske god stemning i
linjeforeningen.
Svar: Det er veldig bra. Viktig at man likevel tenker over
hvordan man ordlegger seg slik at alle føler seg velkommen.

8. Møtekritikk
Veldig fine, nye ledere i Hennes Majestet Aarhønens rike
Effektivt, bra jobbet nedpå der
Burde vært zoom-stream (hilsen de på utveksling)
Skulle hatt mer forhåndsmeldte kandidater - gøy med litt
konkurranse
Digger kroa og alt de gjør
S3 er et drittrom (masse partyhatter)

Forkortelser og forklaringer

TG Teknisk Gjeng
PMS Piker Med Spiker
BB Bryggmester Bob
K Kanzler
CM Ceremonimester
NP Notarius Publicus
HS Hovedstyret
ARB Aarhønens Rojale Bryggeri

Protokollvitner:

______________________________________ ______________________________________

Dato, Sted: Dato, Sted:

______________________________________ ______________________________________
Marie Kreutz Weng Emil Stave
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